东南大学教务处
校机教〔2020〕96号

关于公布“东南大学第十四届大学生智能车竞赛”结果的通知
各学院、学生会、学生科协：
根据校机教〔2019〕156号通知，原定2019年10月—2020年3月举办“东南大学第十四届大学生智能车竞赛”，受到新冠疫情的影响，经东南大学智能车校赛组委会讨论决定，本次竞赛以实物竞赛验收和书面技术报告相结合的方式进行评奖。

本次竞赛共收到339组学生报名，截止2020年8月2日24:00，东南大学智能车竞赛组委会共收到有效技术报告90份，经过一周的紧张评阅，共评出二等奖19支队伍，三等奖30支队伍和优秀奖41支队伍。另外经过两轮实物竞赛验收共评出一等奖11支队伍，二等奖2支队伍。现将竞赛获奖名单公布如下（见附件）。
附件：“东南大学第十四届大学生智能车竞赛”获奖名单

东南大学教务处

东南大学智能车竞赛组委会

                            2020年8月26日
       （主动公开）

附件：
东南大学第十四届大学生智能车竞赛获奖名单
	序号
	姓名
	一卡通号
	学号
	合作者姓名（一卡通号，学号）
	奖项

	1
	何旻
	213180096
	'08A18325
	赵佳恒(213182553,08118101) 唐姝蓓(213183058,08A18408)
	校级一等奖

	2
	张猛
	213183594
	'04018129
	杨清元(213183149,04018130) 谭江源(213182079,04018109)
	校级一等奖

	3
	孙远志
	213170410
	'04217728
	王友诚(213170502,04017118) 宁浩(213183040,04018534)
	校级一等奖

	4
	薛翔天
	213180867
	'09118215
	蒋佩霖(213180642,04018705) 李孟泽(213180875,09118216)
	校级一等奖

	5
	仲禹豪
	213170427
	'61517125
	徐雨杰(213170071,61517127) 冯炳瑞(213172622,61517205)
	校级一等奖

	6
	张逸帆
	213170094
	'04217751
	朱雨齐(213172934,06217623) 黄彦(213170424,61517421)
	校级一等奖

	7
	谢昂
	213163694
	'04016625
	刘江(213171863,04017611) 彭爽(213183486,08A18129)
	校级一等奖

	8
	陈一臻
	213180280
	'61518123
	仲锌宇(213180275,61518222) 曾维民(213183368,61518230)
	校级一等奖

	9
	张松伟
	213173164
	'04017319
	孙裕尧(213172439,08117129) 陈世泽(213173047,04017339)
	校级一等奖

	10
	毕志海
	213171258
	'08117106
	欧亚明(213172295,08117105) 杨绍枢(213171873,08A17410)
	校级一等奖

	11
	赵添仕
	213180618
	'04018312
	唐宁远(213180102,09018331) 潘俊杰(213180617,04018213)
	校级一等奖

	12
	张天浩
	213180768
	'08118123
	张浩然(213181947,08018118) 许淑寰(213180068,08118106)
	校级二等奖

	13
	张晨宇
	213181000
	'61518322
	陈文迪(213182901,61518118) 周晨(213180279,61518124)
	校级二等奖

	14
	朱邦钊
	213171173
	'08017320
	符思越(213173087,08017404) 张琢(213172779,08017319)
	校级二等奖

	15
	封泽
	213171836
	'08017104
	李润宇(213173487,08017110) 王佳琦(213172454,08A17105)
	校级二等奖

	16
	骆雨晟
	213180132
	'22018217
	杨心昊(213182135,22018219) 肖佳辰(213182138,22018114)
	校级二等奖

	17
	王双丰
	213172468
	'08017214
	刘映辉(213172465,08A17211) 吕强华(213172214,08017215)
	校级二等奖

	18
	朱秋熹
	213172244
	'08017107
	陈翔(213170703,08017108)
	校级二等奖

	19
	李昊恩
	213182654
	'06A18228
	樊家乐(213183986,06A18227) 张婧雯(213180719,06A18210)
	校级二等奖

	20
	陈柏年
	213171458
	'16017313
	巫绍辉(213172215,16017310) 孟子皓(213171887,16017311)
	校级二等奖

	21
	张千一
	213181057
	'08018114
	张品轩(213182495,08018119) 吴家杰(213183619,08A18123)
	校级二等奖

	22
	吴奕雯
	213180779
	'08018107
	张欣妍(213180788,08018206) 朱立涛(213182983,08018222)
	校级二等奖

	23
	雷汉哲
	213172668
	'22017314
	吴昕凯(213172803,61517324) 李俊廷(213171995,08017101)
	校级二等奖

	24
	徐步青
	213170657
	'06A18237
	黄铭熙(213181424,06A18212) 高雨甜(213180750,06A18202)
	校级二等奖

	25
	袁姝雯
	213172856
	'08017103
	胡玉茹(213172853,08017406) 刘铠(213172838,06017131)
	校级二等奖

	26
	姚志伟
	213172625
	'04017531
	郑倚天(213170499,04017525) 杨霆钧(213170296,04017529)
	校级二等奖

	27
	朱云烽
	213170635
	'06017133
	朱广路(213172194,06017134) 王业凯(213171375,06017136)
	校级二等奖

	28
	杨粲然
	213181820
	'06A18528
	李哲源(213183556,06A18530) 张家荣(213171206,06A18536)
	校级二等奖

	29
	李坤宇
	213173643
	'04017631
	刘涵宇(213173476,04017630) 马祎(213170549,04017632)
	校级二等奖

	30
	高博宁
	213181664
	'04018510
	韩潇(213180666,04018112) 杨文凯(213182478,04018111)
	校级二等奖

	31
	李靖峰
	213182763
	'08018120
	王子幸(213183606,04018431) 杨子涵(213181722,08A18311)
	校级二等奖

	32
	陈文轩
	213170679
	'06017341
	朱智涵(213171273,06017417) 周一帆(213171739,06017427)
	校级二等奖

	33
	陈余龙
	213182105
	'08018411
	周周(213180782,08018412) 张芳玮(213182766,08018413)
	校级三等奖

	34
	周成瑜
	213170692
	'08017211
	杜开(213172642,08017212) 陈子逸(213170328,08017115)
	校级三等奖

	35
	宋长骏
	213170671
	'06a17123
	周驹(213180705,06A18241) 张宇地(213171633,06A17530)
	校级三等奖

	36
	张祝华
	213182636
	'11118219
	侍锦涛(213170714,09017137) 梅逸豪(213180104,57118320)
	校级三等奖

	37
	张兆洋
	213182798
	'16018521
	施龙浩(213182951,16018525) 董琛(213182343,16018506)
	校级三等奖

	38
	晏雨婕
	213190627
	'G2119107
	王为(213190621,G2119231) 陈恺丰(213192737,G2119114)
	校级三等奖

	39
	王乙杉
	213181355
	'06A18204
	沈琦(213182932,04018609) 任晓涵(213180136,61518101)
	校级三等奖

	40
	徐泽瑞
	213180743
	'06A18220
	童晓闻(213183611,06A18216) 崔钰泽(213182769,06A18112)
	校级三等奖

	41
	杨光
	213173429
	'06117114
	李宏进(213173817,06017320) 林加旻(213182838,06A18322)
	校级三等奖

	42
	张毅洁
	213182665
	'08A18113
	蒋腾飞(213180764,08A18122) 胡江勇(213180765,08018111)
	校级三等奖

	43
	林明熠
	213181603
	'16018218
	许杨(213180941,16018219) 宋振宇(213181725,16018217)
	校级三等奖

	44
	刘闯
	213180399
	'08018312
	张子涵(213172205,08117115) 朱鑫超(213170691,08017221)
	校级三等奖

	45
	孙辰洋
	213183475
	'61518223
	汤喻评(213180805,61518224) 高爽(213181922,61518215)
	校级三等奖

	46
	苏宇超
	213170312
	'09017139
	丁亚宁(213170327,09017111) 陕江峰(213171750,09017237)
	校级三等奖

	47
	韩业畴
	213171450
	'06017437
	邱柏智(213173567,06017436) 罗雪松(213171637,06017432)
	校级三等奖

	48
	田佳辰
	213182512
	'04018235
	司家睿(213182622,16018328) 张梓秋(213180930,16018315)
	校级三等奖

	49
	梁宇辰
	213170481
	'04017414
	潘毅峰(213170075,02017613) 杨博侃(213170402,02017614)
	校级三等奖

	50
	杨宇飞
	213183734
	'21A18218
	李懿(213181229,08118124) 何盛蕾(213180924,16018105)
	校级三等奖

	51
	黄汉文
	213171403
	'02017327
	苏睿涵(213171467,02017330) 孙宇啸(213172330,02017320)
	校级三等奖

	52
	王睿智
	213180747
	'06A18335
	刘运鸿(213181814,06A18314) 王宇辰(213180780,08018209)
	校级三等奖

	53
	李卫
	213180787
	'08118115
	陈青峰(213180754,06A18330) 郑正哲(213182914,06A18327)
	校级三等奖

	54
	卫智恺
	213180745
	'61518320
	王天旭(213180684,61518323) 何文韬(213180138,61518405)
	校级三等奖

	55
	李思政
	213172987
	'06217617
	唐宇飞(213172431,06217622) 邓禹辰(213172791,06217627)
	校级三等奖

	56
	容志毅
	213181442
	'08118125
	许毓楼(213182312,08018307) 滕亚鹏(213181116,08118103)
	校级三等奖

	57
	王知非
	213191932
	'61619114
	唐华泽(213170105,61517124) 王幸(213190871,61619112)
	校级三等奖

	58
	赵君亮
	213181641
	'71118225
	车柯芩(213180322,09018106) 欧元(213180315,09018109)
	校级三等奖

	59
	张哲菁
	213182102
	'08018424
	王新宇(213171744,09017229) 苑雨康(213181368,08018410)
	校级三等奖

	60
	叶沁楠
	213182985
	'08018303
	王艾雨(213181956,08018302) 付泓豪(213192706,G2219214)
	校级三等奖

	61
	张鉴轺
	213170857
	'61517116
	王尧(213171815,61517227) 吴浩然(213180729,06A18527)
	校级三等奖

	62
	蒋世戬
	213181841
	'08018113
	王泓毅(213182948,08A18233) 陈雨航(213182949,08118119)
	校级三等奖

	63
	伍诗语
	213181969
	'04018234
	唐子涵(213180269,22018120) 全一(213180133,04018633)
	校级优秀奖

	64
	周浩楠
	213172237
	'08A17110
	曹云开(213172084,08017122) 常泰戈(213171528,08017209)
	校级优秀奖

	65
	蒋容坤
	213182842
	'08018122
	郑南星(213181443,08118133) 刘俊(213183628,08018325)
	校级优秀奖

	66
	王冰珊
	213181680
	'04018602
	黑秉森(213183271,03018215) 李雯(213183143,04018608)
	校级优秀奖

	67
	游家伟
	213180429
	'61518229
	戴政(213180137,61518305) 赵哲镇(213180140,61518206)
	校级优秀奖

	68
	杨子琛
	213171170
	'08017128
	颜诗奇(213173903,08017210)
	校级优秀奖

	69
	梁辰晖
	213172580
	'04017312
	尤海洋(213170509,04017318)
	校级优秀奖

	70
	宗家伟
	213183148
	'06A18417
	王婧怡(213182772,06A18306) 陈昭楷(213183442,06218616)
	校级优秀奖

	71
	刘克淳
	213181824
	'08018115
	李锦坤(213181569,08018202) 邱洪彬(213181243,08018126)
	校级优秀奖

	72
	付玮
	213172445
	'06017127
	涂昌昕(213172191,06017123) 田博浩(213171077,16017429)
	校级优秀奖

	73
	王为轩
	213180143
	'61518108
	于瀚辰(213182757,61518117) 李阳明(213181920,61518115)
	校级优秀奖

	74
	刘一婧
	213180665
	'04018704
	巩帅聪(213180200,04018535) 祁璞(213180203,04218819)
	校级优秀奖

	75
	刘怡呈
	213170609
	'06217619
	闫金博(213191976,LK119407) 孙嘉琦(213180795,09018431)
	校级优秀奖

	76
	张世丰
	213182707
	'06A18422
	韩月明(213182840,06A18424) 左濮深(213181692,06A18423)
	校级优秀奖

	77
	周宏毅
	213171928
	'08117108
	胡一杨(213171377,04017337) 金浩男(213172399,04017315)
	校级优秀奖

	78
	黄乐扬
	213181349
	'04018607
	马庆银(213183614,04018626) 贲博(213180639,61518225)
	校级优秀奖

	79
	华一凡
	213182329
	'08118131
	丁少涵(213181231,08118130) 张宇(213181713,08018414)
	校级优秀奖

	80
	黄诗怡
	213173665
	'22017104
	张雨龙(213183347,22018411) 曹轲鸣(213180278,22018413)
	校级优秀奖

	81
	佟桐
	213180736
	'06A18416
	周亦凡(213180228,06A18312) 田源(213183380,06A18313)
	校级优秀奖

	82
	叶家敏
	213180927
	'16018615
	张子超(213181834,16018618) 王秋琛(213183536,16018610)
	校级优秀奖

	83
	朱嫣然
	213170698
	'08017105
	张鹏宇(213170682,08A17234) 褚子煦(213170699,08A17413)
	校级优秀奖

	84
	杨懿昕
	213181370
	'11118120
	肖尧(213181348,04018216) 吴晨(213183706,11318111)
	校级优秀奖

	85
	高智瑶
	213183932
	'06A18505
	钱宇(213170404,04017617) 蒋可意(213182285,06A18504)
	校级优秀奖

	86
	李能达
	213180232
	'06A18431
	谈浩南(213180717,06A18435) 陈小异(213182905,06A18432)
	校级优秀奖

	87
	王嘉磊
	213171780
	'71Y17114
	胡昱(213171302,71117317) 郝萌婧(213171675,12017408)
	校级优秀奖

	88
	王明钊
	213173395
	'71117318
	周于楷(213173080,71117319) 辛晓琦(213182614,09018406)
	校级优秀奖

	89
	方纪明
	213183469
	'06A18118
	凡中华(213170643,06017116)
	校级优秀奖

	90
	应宇涛
	213173058
	'06017434
	戚悦(213170663,06A17420)
	校级优秀奖

	91
	刘璠
	213162311
	'06017438
	田晓昀(213171733,06017223) 夏志成(213170678,06A17535)
	校级优秀奖

	92
	吕婧菀
	213180510
	'61518204
	张竣铭(213183363,61518221) 马硕宇(213183670,61518227)
	校级优秀奖

	93
	潘静
	213180774
	'08118135
	黄日华(213171392,08017419) 李博成(213182618,08118134)
	校级优秀奖

	94
	张天择
	213171721
	'61517407
	王毓洲(213182490,09018407) 宋邵童(213181674,09018410)
	校级优秀奖

	95
	张志伟
	213183627
	'08A18223
	董航(213182663,08A18213) 李孟伦(213183936,08118121)
	校级优秀奖

	96
	徐佳逸
	213180766
	'08018109
	严子逊(213183633,08A18323) 焉止为(213183386,08A18115)
	校级优秀奖

	97
	赵云龙
	213182332
	'08018127
	王维钢(213181606,08018125) 王嘉煜(213180466,08A18419)
	校级优秀奖

	98
	宋仟仟
	213172271
	'06217625
	段波伊(213182507,08A18107)
	校级优秀奖

	99
	李鑫
	213172272
	'71117409
	旷菁宇(213171922,71117410)
	校级优秀奖

	100
	张贺龑
	213182044
	04018413
	李子晗(213182656,04018418) 徐源泽(213193825,G2119222)
	校级优秀奖

	101
	逯高涵
	213173275
	'08017201
	刘宪赟(213171523,08017226) 杨笑(213170697,08A17224)
	校级优秀奖

	102
	李斯宸
	213181526
	'08A18218
	徐德枭(213180409,08A18234) 余锦鹏(213182854,08A18232)
	校级优秀奖

	103
	隋东辰
	213181895
	'06A18222
	张海青(213180731,06A18206) 王慕恩(213181677,06A18207)
	校级优秀奖

	抄送：学生处、团委、档案馆

	　东南大学教务处                     2020年8月26日印发

—２—
—１—